Tiekėjas įsipareigoja pristatyti ir įdiegti įrangą per 60 (šešiasdešimt) kalendorinių dienų nuo 

sutarties įsigaliojimo dienos.  

2.2. Tiekėjas įsipareigoja pristatyti prekes į kliento nurodytą vietą.   

3. PREKIŲ KAINA 

3.1. Bendra Sutarties kaina yra 508200,00 eurų (penkti šimtai aštuoni tūkstančiai du šimtai eurų 0 ct) su 

pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM). Į Sutarties kainą įtraukti visi Tiekėjo privalomi mokėti mokesčiai ir 

visos su prekių tiekimu, montavimu ir diegimu susijusios išlaidos. 

3.2. Vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, patvirtintos 2017 m.